

1	2	3	4	5	6	7
	287527442 8200	Flansa rotunda libera	buc	3,0000	15,00	45,00
	287411580 1071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,0000	1,50	18,00
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,20	2,40
	287412588 1289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,0000	0,20	2,40
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0450	40,00	1,80
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	30,00	0,54
	145033620 0468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0120	60,00	0,72
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0540	2,00	0,11
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1350	20,00	2,70
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0300	25,00	0,75
1.1.1 0	RpEA12 C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д 22 мм	m			31,14 31,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,14
1.1.1 1	RpEA12 C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д 26 мм	m			31,14 31,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,14
1.1.1 2	RpEA12 C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д 32 мм	m			31,14 31,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,14
1.1.1 3	RpEA12 C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д 47 мм	m			31,14 31,14
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,14
1.1.1 4	RpEA13 A	Demontarea tubului izolant, usor protejat, flexibil, de orice diametru, inclusiv scoaterea conductorilor(безшовная)	m			16,14 16,14

